
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«30» марта 2016 г. №94 

с. Репьевка 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального района 

от 03.04.2015 №85 «Об утверждении 

перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией 

Репьевского муниципального района в 

новой редакции»  

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

администрации муниципального района в соответствие действующему 

законодательству, администрация Репьевского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 03.04.2015 №85 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией Репьевского муниципального района в 

новой редакции» (далее - Постановление) внести следующее изменение: 

приложение 1, утвержденное Постановлением, дополнить пунктом 25 

следующего содержания: 

« 25. Предоставление решения о согласовании архитектурно-

градостроительного облика объекта.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

       М.П. Ельчанинов 

 


